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KASTAMONU - SİNOP GEZİSİ 

12-13-14 HAZİRAN 2020 

KASTAMONU MERKEZ- SİNOP MERKEZ-SİNOP KAPALI 
CEZAEVİ-ERFELEK ŞELALESİ-FYORDLAR HAMSİLOS 

KOYU-İNCE BURUN-VALLA KANYONU 
 2 GECE SİNOP KONAKLAMALI  

 

12 HAZİRAN 2020 CUMA: 

Sabah kararlaştıracağımız merkezi bir 

noktadan hareket. Yaklaşık olarak 3 saatlik bir 

yolculuktan sonra Kastamonu'ya varmış 

olacağız. Kastamonu'da yöresel  lezzetlerin 

tadına bakacağımız, tarihi ve kültürel yerleri 

gezeceğimiz 3 saatlik bir molamız var. Mola 

esnasında yörede meşhur olan etli ekmek 

(pastırmalı), Banduma, Ekşili Pilav, Simit Tiridi, 

Çekme Helva, tüm buğdayların atası sağlık 

için son derece önemli olan Siyez Bulguru ve 

ununu temin edebilirsiniz, tatlarına 

bakabilirsiniz. Kastamonu'da serbest zaman 

içerisinde Liva Paşa Konağı, Kastamonu 

Kalesi, Arkeoloji Müzesi, Cumhuriyet 

Meydanı ve Saat Kulesi  serbest olarak 

göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca 

meraklıları  helva imalathanelerini de ziyaret 

edebilir, helva yapımını görebilirler.  
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HATIRLATMA: ALIŞ-VERİŞİNİZİ KASTAMONU MOLASI ESNASINDA YAPINIZ, 

DÖNÜŞÜMÜZ KASTAMONU ÜZERİNDEN OLMAYACAKTIR. 

 

Kastamonu'da ki molamızın ardından, Türkiye'nin en kuzey noktasına, filozof  Diyojen'in kenti, 

mutlu kent SİNOP'a doğru yola koyuluyoruz. Yaklaşık olarak üç saatlik yolculuğumuzun 

ardından, akşam saatlerinde Sinop'a varmış olacağız. Otelimize yerleşme ve günün 

yorgunluğunu atmak üzere serbest zamanımız başlıyor. Serbest zaman esnasında sahil çay 

bahçelerinin, muhteşem deniz manzarasının, Aşıklar Yolu’nun ve cevizli mantının keyfini 

çıkarabilirsiniz. Konaklama Sinop otelimizde. 

13 HAZİRAN 2020 CUMARTESİ: 

Sabah kahvaltımızın ardından rehberimizin eşliğinde 

Sinop şehir turumuz başlıyor. Bir çok ünlüye ev 

sahipliği yapmış, sinema filmlerine konu olmuş ve 

şarkı sözlerine ilham vermiş olan SİNOP CEZA 

EVİ'ni ziyaret ediyoruz ve ilginç hikâyeleri dinliyoruz. 

Ardından Sinop'un cazibe merkezlerinden olan 

HAMSİLOS KOYU'nu görmeye gidiyoruz. Akliman 

Koyu gibi eşsiz güzellikteki doğal limanı, bataklık-

kumul-deniz ve ormanlık alanları ile zengin biyo 

çeşitliliği bir arada barındıran doğa harikası 

bir alan olup İl Merkezine 14 kilometre 

uzaklıktadır. Aynı zamanda 1.Derece Doğal 

Sit Alanı da olan Hamsilos Tabiat Parkı, 

Türkiye'nin 22'nci Tabiat Parkı olup, 

Sinop'un da en özel alanlarından biridir ve 

Türkiye'nin fyordları olarak da anılır. Bu 

doğa harikasını geride bırakıp, Sinop'un 

diğer bir cazibe noktasına, Türkiye'nin en 

kuzey noktası İNCE BURUN'a doğru yola 

koyuluyoruz. Denize sıfır noktası İnce burun 

fenerinin yanına kadar sokularak kayalıklar 

üzerinden Karadeniz'in eşsiz manzarasını ve 

güzelliğinin keyfini çıkarıyoruz. En kuzey 

noktamızdan yavaş yavaş ayrılarak Sinop'un saklı 

cennetlerinden ERFELEK ŞELALELERİ'ne 

yöneliyoruz. Tatlıca Şelaleleri, Erfelek Şelaleleri 
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veya Tatlıca takım şelaleleri olarak da adlandırılır. Sinop'un Erfelek ilçesine bağlı Tatlıca köyü 

yakınlarındaki sıra şelalelerdir. Tatlıca irili ufaklı 28 ayrı şelale barındırmaktadır Sinop'a ise 45 

km uzaklıktadır.  

Şelalere gelmeden önce yöresel bir restoranda öğle yemeği için mola vereceğiz. 

Şelaleler bölgesinde geçireceğimiz serbest zamanın ardından, Sinop'a doğru yola çıkacağız. 

Otelimize varış ve serbest zaman. Konaklama Sinop otelimizde. 

 

14 HAZİRAN 2020 PAZAR: 

Sabah kahvaltımızın ardından, otelimizi terk ederek, Dünya'nın en derin kanyonları arasında 

gösterilen VALLA KANYONU'na hareket ediyoruz. Valla Kanyonu Sinop'a yaklaşık olarak 4 

saatlik uzaklıktadır. Kastamonu'nun Pınarbaşı İlçesi'nin  Muratpaşa Köyündedir. Yol oldukça 

virajlı ve tam bir köy yolu. Muratpaşa köyünden sonra yaklaşık 5 kilometre daha devam edip 

Valla Mahallesine ulaşıyorsunuz. Aracımızı  burada park ediyoruz ve yaya olarak yaklaşık 20 

dakikalık orman yolunu takip ederek seyir terasına ulaşıyoruz. Terasa çıkmak içinde dik 

merdivenleri tırmanmak zorundayız. Ancak zirveye ulaştığımızda, yürüyüşümüze değdiğine 

karar vereceksiniz. Yeşile ve bol oksijene doyup, eşsiz doğa manzaralarının fotoğraflarını 

çekeceksiniz ve memleketimizde böyle yerler de varmış diyeceksiniz. 

Kanyonun uzunluğu 12 km ve derinliği 1.2 km'dir.  

Bu eşsiz doğa harikasını geride bırakarak Karabük-Gerede üzerinden Ankara’ya doğru yola 

çıkıyoruz. Hareketimizden yaklaşık olarak dört sonra Ankara’ya ulaşmış olacağız. 
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GEZİ ÜCRETİ:  KİŞİ BAŞI 490 TL. İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI. 

BİR KİŞİLİK ODA FARKI : 200 TL. 

ÖDEME: 100 TL KAYIT+ 390 TL HAREKET TARİHİNE KADAR ÖDENİR. 

     BANKA BİLGİLERİ:  

     İŞ BANKASI ANKARA ERYAMAN ŞUBESİ  
     HESAP SAHİBİ: HALUK DURUDUYGU 
     IBAN NO: TR 390006400000142680441094  
 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR:  
1. Ankara-Kastamonu-Sinop-Ankara özel grup otobüs yolculuğu. 
2. Sinop Kapalı Cezaevi Müzesi, Hamsilos Koyu, Erfelek Şelaleleri  giriş ücreti. 
3. Sinop’da iki gece kahvaltı dahil konaklama. 
4. Seyahat sigortası. 
5. Profesyonel rehberlik hizmetleri. 
ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR:  
1. Öğle ve akşam yemekleri. 
2. ÜCRETE DAHİL OLANLAR 2.MD. de belirtilen yerler haricinde ki müze ve ören yerlerine giriş 
ücretleri. 
3. Şahsi harcamalar. 
 
ÖNEMLİ HATIRLATMA:  
1. KONTENJAN 30 KİŞİ İLE SINIRLIDIR. 
2. MÜRACAAT SIRASINA GÖRE KATILIM SIRASI BELİRLENİR. 
 

İLETİŞİM: 
 
HALUK DURUDUYGU 
05327270934 
 
 


